
• • »• 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

1^--4L/'V/^^ 20fn. М.Київ № ^ > 9 - ' ^ 
І/ 

Іро 'іатиерлжетім рііисипя 
Апеляїийіюї ііалаїїі 

На виконання Закону України "Про охорон)- нрав на знаки для -гоїїарів і 

НОСЛ)Т" 

НАКАЗУЮ: 

затвсрлити рішсінія Лнсляніііної палаї-ц Державної служби інтелектуальної 

іїласнос'[-І України від 16.12.2014, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Боигрои СА проти рініспня Державної слх'жби інтелекіуальиої 

власності України від 27.02.2014 про відмову в реєстрації знака лля говаріїі і 

Hocj[yr'TASTY FRCSH'' за заявкою № m 201221206. 

Голова А.Г. Жаріпоііа 


